
 

 

 
 

 
 

Direzione Didattica di Corciano “Villaggio Girasole” 

Via Settembrini n. 19, 06073 San Mariano (PG) 

Tel. 075.5179187 - Mail: pgee027001@ISTRUZIONE.it - PEC: pgee027001@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 80015990544 - C.M.: PGEE027001 - C.U.U.: UFXWK1 

 
DELIBERAZIONE DI PROPOSTA DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

ASCOLTATO  l’intervento del Presidente e la discussione che ne è seguita; 

 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 

 
VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025 predisposto dal Dirigente Scolastico – 

in collaborazione con il Direttore SGA e riportato nell’apposita modulistica; 

 
VISTE le Note MIM sul PA25 e sulla proroga della tempistica di presentazione del Programma 

annuale 2025; 

 
LETTA  la relazione illustrativa del Programma Annuale, predisposta dal Dirigente in collaborazione 

con il Direttore SGA; 

 
ACCERTATO  che il Programma Annuale è coerente con la previsione del Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa, adottato dal Consiglio di Istituto con deliberazioni n.ri 10 e 11 del 16 dicembre 

2024; 

 

Con la seguente votazione espressa in forma palese: 

voti favorevoli _______6_____ voti contrari _______0_____    assenti ___0__________; 

 

DELIBERA 

 La proposta di Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025 secondo quanto predisposto dal 

Dirigente Scolastico e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale; 

 di approvare la relazione di accompagnamento del programma stesso, facendo proprio il documento 

illustrativo presentato dal Dirigente. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Lì, 14 gennaio 2025 

IL SEGRETARIO             IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Rossella Marcovecchio     Prof.ssa Roberta Mecarelli 

           (Firmato digitalmente dal D.S.G.A.)                                              (Firmato digitalmente dal D.S.) 

 

mailto:pgee027001@ISTRUZIONE.it
mailto:pgee027001@PEC.istruzione.it

